Prefeitura M unicipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA we 1.600/85
rr.ssr:ss::=;r;=:=:ssssss:s=s=rsssrss3c

3m. 26 de Julho de 1,985

0 Pr. aieutério Brauo Malerba Pilho,
Prefeito Municipal de Louveira, 3sta

do de Sao Paulo, no uso de suas atr^

huições legais;

R S S 0 L V S

Conceder 20 (vinte) dias de Ferias '
relativas ao período de 03 de maio de 1.984 à 02 de maio de I.985

ao seguinte Funcionário, no período abaixo:

JOSá L 3113 F 3RRAZ
Pe 11 de Agosto à 30 de Agosto de 1.985

3sta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PR. SLgüTÊRIO BRTJIO MAL3RBA FILHO

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Peparta ~

mento de Administração em 26 de Julho de I.985,

í\ \

JOSá AR&SNTiáRI

Diretor do Pep. da Administração